
UCHWAŁA NR XI/75/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXII/571/2023 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie rewitalizacji obiektu zabytkowego wpisanego do 

rejestru zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1292), oraz §5 ust. 2 uchwały nr LXXVIII/536/2023 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 
18 września 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej 
rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zmienionej 
uchwałami Rady Miejskiej w Żywcu Nr LXXIX/552/2023 z dnia 28 września 2023 r. oraz Nr IV/22/2024 
z dnia 19 czerwca 2024 r., na wniosek Burmistrza Miasta Żywca Rada Miejska w Żywcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXII/571/2023 Rady Miejskiej w Żywcu z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
przyznania dotacji na dofinansowanie rewitalizacji obiektu zabytkowego wpisanego do rejestru zabytków 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków ulega zmianie § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. : Przyznaje się dotację w łącznej maksymalnej wysokości 3 636 053,58 zł (słownie: trzy 
miliony sześćset trzydzieści sześć tysięcy pięćdziesiąt trzy złote 58/100) dla Parafii Narodzenia NMP 
w Żywcu na nakłady konieczne, polegające na opracowaniu programu prac konserwatorskich 
i restauratorskich wraz z nadzorem; zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji zabytku; 
odnowienie lub uzupełnienie tynków i okładzin architektonicznych albo ich całkowite odtworzenie , 
z uwzględnieniem charakterystycznej dla tego zabytku kolorystyki; wykonanie izolacji 
przeciwwilgociowej w Kościele Parafialnym pw. Narodzenia NMP w Żywcu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żywca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żywcu 

 
 

Jarosław Gowin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F424FC9A-0C35-4C47-91B5-46949308A6BA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/75/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


